文書番号：FCJ-26QA-001

2026年 2月吉日

医療機関 各位

販売代理店 各位

株式会社フォラケア・ジャパン

品質保証部

添付文書同梱終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記対象製品ではこれまで紙の添付文書を同梱しておりましたが、電子添文の普及と安全性

情報等を迅速に提供するという法律の趣旨を踏まえ、同梱を順次終了いたします。その他仕様や品質

等に関する変更はございません。

引き続き弊社製品をご用命くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

JANコード 商品番号 商品名 一般的名称

4571382760319 4273M1002 フォラケア・ミニ 自己検査用

グルコース測定器 4571382760616 4234G2001 フォラケア・グラフィック Z

4571382760074 4352G1001 フォラケア メディカルセンサー（30枚入） 自己検査用

グルコースキット 4571382760395 4308S1001 フォラケアセンサー・スリム（30枚入）

4571382760418 4395G2001 フォラケア GD40センサー（50枚入） 血液検査用

グルコースキット 4571382760456 4395G2002 フォラケア GD40センサーEDTA用（50枚入）

■変更内容

個装箱への添付文書同梱の終了

※今後は GS1 Japan が提供するアプリケーション「添文ナビ」等からインターネット経由で最新

の情報をご覧いただけます。

■同梱終了予定時期

2026年 4月頃より順次

※在庫状況によって多少前後する可能性がございます。

【お問い合せ先】

株式会社フォラケア・ジャパン カスタマーサポート部

〒105-0004 東京都港区新橋 5-10-8 FORAビル 3階

電話：03-6452-8642 FAX：03-6452-8641

Web：https://www.foracare.co.jp/

  以上